
Penzion Solaris - Janov nad Nisou, Jizerské hory

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1) apartmány: 1-2 osoby v apartmánu 1600 Kč za apartmán/noc, každá další osoba +400 Kč za noc

Silvestr - pobyt na min. 5 nocí, 2700 Kč/noc za apartmán pro 1-4 osoby, přistýlka pro 5.osobu +500 Kč/noc

2) Baráček: 1-4 osoby v objektu 2700 Kč za objekt/noc, každá další osoba +400 Kč za noc

Silvestr - týdenní pobyt, cena 3000 Kč/noc při obsazení 1-4 osoby, každá další osoba + 500 Kč

3) Chaloupka: 1-5 osob v objektu 3400 Kč za objekt/noc, 6 osob v objektu 3800 Kč za objekt/noc, každá

další osoba +500 Kč za noc

Silvestr - týdenní pobyt, cena 4200 Kč/noc při obsazení 1-6 osob, každá další osoba + 600 Kč

Letní sezona - ceny

1) apartmány: 1-2 osoby v apartmánu 1600 Kč za apartmán/noc, každá další osoba +400 Kč za noc

2) Baráček: 1-4 osoby v objektu 2700 Kč za objekt/noc, každá další osoba +400 Kč za noc

3) Chaloupka: 1-5 osob v objektu 3400 Kč za objekt/noc, 6 osob v objektu 3800 Kč za objekt/noc, každá

další osoba +500 Kč za noc

Slevy:

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko.

Další informace:

Půjčujeme dětské postýlky vč. peřinek a povlečení - za poplatek 200 Kč/pobyt.

Cena ubytování zahrnuje povlečení, ručníky, WC papír, utěrky, mycí prostředek na nádobí, spotřebu vody a

elektřiny, závěrečný úklid, poplatky obci.

Minimální délka pobytu jsou 2 noci, v některých termínech více (prázdniny, svátky) - upřesníme na dotaz.



Stravování

Jídlo si hosté zajišťují sami, v každém apartmánu/objektu je vybavený kuchyňský kout. Stravování je možné

v restauraci vzdálené 500m (lze i do krabičky s sebou). Obchod s potravinami je 500m od penzionu, má

otevřeno každý den včetně víkendu.


